

A1 PETS DELIGHT PRICE LIST

Effective 1st July 2026

Frozen Mince Block – Not Cut

10kg Beef Mix:	\$5.50 per kg	\$55.00 per block
10kg Chicken Mix:	\$3.00 per kg	\$30.00 per block
10kg Mutton Mix:	\$5.50 per kg	\$55.00 per block
10kg Puppy Mix:	\$3.00 per kg	\$30.00 per block
10kg Mutton/Roo Mix:	\$5.50 per kg	\$55.00 per block

All Custom Mince Mixed Orders – Minimum 50kg order - \$7.00 per kg

14kg & 7kg Cartons of 1kg Individual Mince Packs

14kg Beef:	\$85.00 per ctn	7kg Beef:	\$45.00 per ctn
14kg Mutton:	\$85.00 per ctn	7kg Mutton:	\$45.00 per ctn
14kg Chicken:	\$40.00 per ctn	7kg Chicken:	\$20.00 per ctn
14kg 100% Roo:	\$95.00 per ctn	7kg 100% Roo:	\$50.00 per ctn

Please note – Individual 1kg Pack Prices

Beef, Mutton, Roo - \$8.00 per kg

Chicken - \$4.00 per kg

Fresh Mince or Meat Products

Roo Mince \$6.50 pkg	Roo Chunks \$6.00pkg
Horse Mince \$5.50pkg	Horse Chunks \$5.00pkg
Beef Chunks \$10.00pkg	Mutton Chunks \$8.50pkg
Fat Chunks \$2.00pkg	Fat Minced \$2.50pkg

Other Products Available

Brisket Bones (10kg Bag):	\$2.50 per kg
Marrow Bones (Beef, Mutton, Roo) (10kg Bags):	\$2.00 per kg
Meaty Neck Bones:	\$2.50 per kg
Mutton Necks (Cut into 4):	\$4.00 per kg
Roo Tail / Lumbar Bones (5 or 10kg Bags):	\$3.00 per kg
Roo Ribs with meat (10kg Carton/Bags):	\$3.00 per kg
Roo Arms (10 kg Cartons/Bags):	\$3.00 per kg
Chicken Feet (12.5kg Cartons or 3.5kg Bags):	\$5.50 per kg
Chicken Necks (12.5kg Frozen box):	\$4.00 per kg
Chicken Frames (10kg Cartons):	\$2.00 per kg
Beef or Lamb Tripe:	\$6.00 per kg
Offal – Heart / Liver / Kidney / Tongues:	\$5.00 per kg

DELIVERY OPTIONS AVAILABLE – 70KG MINIMUM ORDER – DELIVERY FEE OF \$20

North side Delivery: (Darling Downs – Joondalup)- Tuesday

South side Delivery: (Byford – Mandurah) - Wednesday

No Small Diced Products Available – Hand Size Pieces only

MINIMUM ORDER OF 5KG

Office 93991146 – admin@a1petsdelight.com.au

PETFOOD PRODUCTS ONLY – NOT FOR HUMAN CONSUMPTION